
Basic training DRG 

 
 
 

Programma: 

09.15-09.30 Ontvangst 

09.30-09.35 Welkom 

09.35-10.15 Anatomie-fysiologie 

10.15-10.45 Basis van programmeren (DRG) 

10.45-11.00 Break 

11.00-11.30 Implantatie techniek: TNS + INS 

11.30-12.00 Producten-Kits 

12.00-12.30 Lunch 

12.30-13.30 Hands-on: CP + TNS / PP + TNS 

13.30-14.30 Vragenuurtje (casuistiek-troubleshooting) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Basic training DRG 

 
Deelnemers Practical Training SCS, 11 november 2016: 
 

• Inge Arnts, i.arnts@anes.umcn.nl  
• Judith de Rooij, j.derooij@erasmusmc.nl  
• Eveline Ruijgrok, ev.ruijgrok@rijnland.nl 
• Javier Scharbaai, javier.scharbaai@slz.nl  
• Els Jans, els.jans@mumc.nl  
• Silvia Klein-Swormink, s.kleinswormink@dz.nl 
• Selma Leijdens, s.leijdens@bernhoven.nl  
• Richtsje Posthuma, richtsje.posthuma@ziggo.nl 
• Anneke Westerneng, i.westerneng@gelre.nl 
• Simone Hansler, s.hansler@erasmusmc.nl 
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